ПОКАНАЕВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17.10.2018                                   п. Поканаевка                         № 18-85
О внесении изменений и дополнений  в Решение  №  11-40 от  29.09.2017 «Об утверждении Регламента Поканаевского сельского Совета депутатов Нижнеингашского района Красноярского края (в редакции решение № 14-55 от 19.03.2018)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1. Статью 8.1 дополнить пунктом: «7. Процедура освобождения от должности главы сельсовета осуществляется с учетом особенностей, установленных в статье 74.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»
2. Статью 22.2 дополнить пунктом: «4. Процедура освобождения от должности главы сельсовета осуществляется с учетом особенностей, установленных в статье 74.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»
          3. В пункте 2 статьи 31 после слов «а также» слово «непосредством» заменить на слово «посредством».
	           4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике».

Председатель  Совета депутатов                              Т.П. Юшкевич
Глава сельсовета                                                        И.А.Батуро